Bezirk F 2022/23 / Winter

Juniorinnen U18 Staffelliga Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TATV Wiblingen 1 4 4:0 16:8 33:17 239:160
2 TATSV Eschach 1 4 1:3 13:11 29:24 213:190
3 TATSG Soflingen 1 4 1:3 7:17 15:36 143:245

Spielleiter-Information zur Gruppe
Jochen Bucher, ,
Tel: / eMail: jugend.bezf@wtb-tennis.de

nu.Dokument 013, erstellt am 06.05.2024 22:33 | Seite 1

So. 22.01.2023 12:00

So. 05.02.2023 11:30

So.12.02.2023 12:00

So. 05.03.2023 12:00

So. 26.03.2023 09:00

So. 02.04.2023 11:30

HEAD TENNIS IST TEAN

TA TSG Soflingen 1
Halle: Soflingen

TA TSV Eschach 1
Halle: Berg

TA TSG Soflingen 1
Halle: Soflingen

TA TV Wiblingen 1
Halle: Soflingen

TA TV Wiblingen 1
Halle: WTB BC

TA TSV Eschach 1
Halle: Berg

TA TV Wiblingen 1

TA TSG Sdéflingen 1

TA TSV Eschach 1

TA TSG Sdéflingen 1

TA TSV Eschach 1

TA TV Wiblingen 1

2:4

6:0

4:2

5:1

4:2

3:3

.GENERALI



