Bezirk F 2022/23 / Winter

Juniorinnen U18 Staffelliga Gr. 035

Tabelle und Spielplan



Spielleiter-Information zur Gruppe

Jochen Bucher, ,

Tel: / eMail: jugend.bezf@wtb-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.01.2023 12:00	TA TSG Söflingen 1	TA TV Wiblingen 1	2:4
	Halle: Söflingen		
So. 05.02.2023 11:30	TA TSV Eschach 1	TA TSG Söflingen 1	6:0
	Halle: Berg		
So. 12.02.2023 12:00	TA TSG Söflingen 1	TA TSV Eschach 1	4:2
	Halle: Söflingen		
So. 05.03.2023 12:00	TA TV Wiblingen 1	TA TSG Söflingen 1	5:1
	Halle: Söflingen		
So. 26.03.2023 09:00	TA TV Wiblingen 1	TA TSV Eschach 1	4:2
	Halle: WTB BC		
So. 02.04.2023 11:30	TA TSV Eschach 1	TA TV Wiblingen 1	3:3
	Halle: Berg		

